ご面談申込書
日頃よりれんせい会をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

当会では、お子様の学力や心境・環境の変化にあわせて、その時期に最良の教育をご提

供しようと努力しております。そのため、随時ご面談を設けまして、じっくりご相談させ

ていただきたいと考えております。

当申込書にてご面談をお申込くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

生 徒 名          様       小・中・高    年

保護者名          様

お電話番号    ―    ―

ＦＡＸ番号    ―    ―

   ご面談希望日時

第 1 希望    月  日  曜日    時  分より

第 2 希望    月  日  曜日    時  分より

第 3 希望    月  日  曜日    時  分より

面談スタイル ※以下の３種類からご希望のスタイルを○で囲んでください。

三者面談    保護者様との二者面談   生徒本人との二者面談

※ご面談内容について簡単で結構ですのでご記入ください。

個別指導専門塾

http://www.renseikai.co.jp

本部（井の頭教室）

浜田山新駅前教室

浜田山井ノ頭通り教室

高井戸教室

永福町駅前教室

Tel: 03-6423-2541  Fax: 03-3316-8511

Tel: 070-6803-7320  Fax: 03-5357-8046

Tel: 070-6803-7319  Fax: 03-3316-8511

Tel: 070-6803-7321  Fax: 03-6913-4516

Tel: 070-6803-7322  Fax: 03-6379-2583